u

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

  NG H   XÃ H I  HỦ NGH    I T N

  c     - T  d  - H       c

Số:  302  /UBND-CNTT

V/v đề nghị cấp chứng thư số cho cá nhân

                 26         01   ăm 2021

Kính gửi: Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin, Ban Cơ yếu Chính phủ.

1. T ô g ti   gƣời tiếp nh n chứ g t ƣ số (thiết bị  ƣu k óa bí m t):

-    v  t n  Hoàng Anh Khoa          ố C  D/CCCD/    hiếu                  g y  ấ     /11/201      ơi  ấ   Công an      uế

- Chứ  vụ  Chuy n vi n Văn  hòng  Đ D-UBND thị          ố đi n th  i  i đ ng  0367385778     Địa chỉ thư đi n tử công vụ:

hakhoa.huongtra@thuathienhue.gov.vn

- Địa  hỉ tiế  nhận    Văn  hòng  Đ D-UBND thị xã, số     đường Cách M ng  háng  ,  hường Tứ H , thị     ương  r , tỉnh Thừa Thiên Huế

2. Số  ƣợ g và da   sác  đă g ký: < 01 >, gồm:

TT    v  t n Ngày sinh

 ố C  D/

CCCD/    hiếu

 g y  ấ , nơi  ấp

Địa  hỉ thư đi n tử

công vụ (1)

  n  ơ

 uan, t

 hứ

 ông tá

 ỉnh/ h nh

 hố
Chứ  vụ

Số đi n

tho i  i đ ng

Số hi u

chứng thư số

 ũ

(nếu có)

SIM

PKI

(3)

01
Nguyễn Thị

Ánh Nguy t
12.11.1980

046180008297;

12/07/2021;

Cụ   rưởng cục

cảnh sát Quản lý

hành chính về

TTXH

ntanguyet.huongtra@th

uathienhue.gov.vn

Phòng  ư

pháp thị xã

 ương  r

Tỉnh Thừa

Thiên Huế
Phó phòng 0978526298 0263240c

-  hư tr n

- Lưu  V

TL.CHỦ TỊCH

KT. HÁNH  ĂN PH NG

PHÓ  HÁNH  ĂN PH NG

Dƣơ g T ị Minh Thi

		2022-01-27T08:36:53+0700